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Postępowanie nr P/72/10/2012/AMBULANS                                                                   Starachowice 2012-11-08
Uczestnicy postępowania przetargowego 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę ambulansu do transportu między szpitalnego dla PZOZ  z siedzibą w Starachowicach  /ogłoszenie w BZP nr 428886-2012 z dn. 31.10.2012 roku

Odpowiedzi na pytania II:
Pytanie 1 dotyczy zapisów projektu umowy
Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy odsetek za opóźnienia w płatnościach w wysokości odsetek ustawowych. Jednocześnie prosimy o odpowiedź, czy w przypadku jeśli wewnętrzne procedury Wykonawcy nakazują stosowanie przy tego typu umowach odsetek za opóźnienia w wysokości 1,5 razy stopa odsetek ustawowych, Zamawiający wyrazi na to zgodę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadzi do projektu umowy proponowanego zapisu dotyczącego płatności jak również nie  zgadza się na stosowanie odsetek wyższych niż ustawowe przy ewentualnych opóźnieniach w płatnościach. 
Pytanie 2 dotyczy zapisów projektu umowy 
Prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do SIWZ następującego zapisu:
„ Zamawiający zgadza się, że opóźnienie w zapłacie ponad 60 dni skutkować będzie powstaniem po stronie Wykonawcy prawa do żądania zapłaty całości niespłaconej kwoty wierzytelności”
Wprowadzenie niniejszego zapisu przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności postępowania oraz pozwoli na uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej oferty finansowej.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie takiego zapisu do projektu umowy i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym względzie.
Pytanie 3 dotyczy zapisów SIWZ
Ze względu na brak w przedmiotowym SIWZ zabezpieczeń spłaty wynagrodzenia Wykonawcy zwracamy się z prośbą o ustanowienie zastawu rejestrowego na przedmiocie zamówienia. W przypadku zgody prosimy o dodanie do postanowień umowy następującego zapisu:
Na zabezpieczenie spłaty wierzytelności przysługującej Wykonawcy, Zamawiający ustanowi na rzecz Wykonawcy zastaw rejestrowy na przedmiocie zamówienia. Brak ustanowienia zastawu rejestrowego w terminie 30 dni od daty dostarczenia ambulansu uprawnia Wykonawcę do wypowiedzenia umowy
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego nie wprowadzi do projektu umowy proponowanego zapisu..
Pytanie 4 dotyczy zapisów SIWZ
Czy w związku z faktem iż Zamawiający wymaga by przedział medyczny miał długość co najmniej 220 cm, Zamawiający dopuszcza by fotel tyłem do kierunku jazdy zamontowany był na/przy przegrodzie u wezgłowia (z boku) i był fotelem ze składanym do pionu siedziskiem bez możliwości obrotu?

Wymóg by w ambulansie o długości przedziału medycznego 220 cm montować fotel obrotowy u wezgłowia jest absurdalny. Długość noszy to ok. 200 cm i nie da się za noszami zamontować fotela i do tego obrotowego, tak by można było na nim siedzieć – nie da się siedzieć zarówno w pozycji tyłem jak i przodem do kierunku jazdy ( a jedynie siedzenie przodem do kierunku jazdy uzasadnia funkcję obrotu fotela o 360°).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie zamontowanie fotela na lub przy przegrodzie i dopuszcza aby fotel ten nie był obrotowy. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że 220 cm to minimalna długość przedziału medycznego jaką dopuszcza, ale nic nie stoi na przeszkodzie aby potencjalny Wykonawca zaproponował ambulans o dłuższym przedziale medycznym. 
Pytanie 5 dotyczy zapisów SIWZ
Czy nie doszło do pomyłki pisarskiej w zakresie określenia wymogu co do noszy samojezdnych w zakresie kąta uniesienia oparcia pleców do 70 stopni? Norma PN EN 1865 na którą powołuje się Zamawiający , jednoznacznie wskazuje zakres regulacji kąta oparcia od 0 do 75°
Odpowiedź:
 Tak, była to pomyłka pisarska. Zamawiający wymaga noszy zgodnych z normą PN EN 1865. Proszę także czytać odpowiedź na pytanie nr 10 we wcześniejszych odpowiedziach.
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